

Vyřizuje: Marie Franeková
Telefon: 325 600 261
E-mail: franekova@mesto-podebrady.cz
Datum: 15. 8. 2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka:	Dodávka kontejnerových buněk – objekt správce psího útulku Poděbrady
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Zadávací řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Výzva odeslána:	12. 8. 2024
Zadavatel:	
Název zadavatele:	Město Poděbrady, zastoupeno Mgr. Romanem Schulzem, starostou
Sídlo:	Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
IČ, DIČ:	00239640 / CZ00239640

Dotaz č. 1

V technické zprávě je uvedeno, že: "Nosná konstrukce buněk a ostatní kovové prvky jsou z žárově zinkovaného materiálu". V příloze 3b "Technická specifikace" tento požadavek není uveden (uvedeno pouze ocelový rám svařený z profilů min. 3 mm). Jak to tedy má být?

Odpověď

Platí požadavek uvedený v Příloze 3b – Technická specifikace, tedy **ocelový rám z profilů min. 3 mm opatřen antikorozi ochranou**.

Dotaz č. 2

Požárně bezpečnostní řešení stavby je součástí PD viz samostatná příloha tohoto projektu. V příloze PD 3a ale Požárně bezpečnostní řešení není. Můžete mi jej zaslat?

Odpověď

Z hlediska požární bezpečnosti a ochrany obyvatelstva se jedná o Stavbu kategorie I, třída využití T1, kde se státní požární dozor nevykonává. Požárně bezpečnostní řešení stavby tedy není součástí projektové dokumentace a zmínka v Příloze 3a je omylem.

Dotaz č. 3

Dále není nikde specifikován požadavek na kotce v jedné z buněk. Dveře a příčky do prostoru mají být z nějaké drátěné sítě, nebo mříže?

Odpověď

Dveře kotců a příčky do prostoru (chodbičky) budou drátěné. Příčky mezi jednotlivými kotci budou ze stejného materiálu, jako stěny v této buňce (viz Odpověď č. 4).

Dotaz č. 4

Dále ještě povrch stěn v kotcích. V příloze 3b - Technická specifikace je uvedena laminovaná DTD omyvatelná. Tento materiál ale dle mého názoru není úplně nejvhodnější, spíše bychom doporučili plastové desky, které jsou také omyvatelné a jsou voděodolné na rozdíl od lamina.

Odpověď

Zadavatel akceptuje připomínku a upravuje technické parametry: v buňce, ve které budou umístěny kotce a karanténa, bude na vnitřní straně stěn voděodolná omyvatelná plastová deska.

Dotaz č. 5

Další dotaz směřuje ke stavebním pracím – spodní připravenost, přípojky = bude vše připraveno a moduly bude nutné jen usadit a připojit nebo bude potřeba vše vybudovat, přitáhnout na místo určení od daných původních bodů?

Odpověď

Jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci, **zhotovení základů buněk není součástí zakázky**, základy zajistí zadavatel dle doporučeného základového plánu, který předloží vybraný dodavatel. Stejně tak přípojky vody, kanalizace a elektro nejsou součástí zakázky.

Informace poskytnutá zadavatelem:

Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, a proto **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do středy 28. 8. 2024 do 13.00 hodin.**

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a je zasláno všem dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Současně je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Mgr. Roman Schulz
starosta města